tabula  posita,  in  qua,  exhalato  spiritu  sanctum  cor- 
pus  ad  funeris  exsequias  lotum  fuerat.  Suppliciter 

igitur  deposcens  sancti  viri  praesidium ,  ac  per  ta- 
bulam  praedictam  deducens  frontcm,  illico  liberata 
est  capitis  dolore. 
Non  raultis  post  diebus  transactis,  non  modicac 

scabiei  fracturae  ipsius  dominae  raanus  et  corpus 
totura  fere  immaniter  repleverant.  Cum  autem  prae 
manibus  haberet  episcopalem  annulum,  quo  Dei 
pontifex  utebatur  in  missarum  celebrationibus,  coe- 

pitsecum  conferre  quod  merita  tauti  pracsulis  pos- 
sent  sibi  subvenire,  ad  tactum  etiam  annuli  cum 

quo  ipse  quamplura  sacrificia  Deo  obtulit,  sicque 
ipsum  annulum  fracturis  superponens,  ab  ca  die 
sanata  est  ipsa  in  valetudiuc. 

Paucis  post  diebus  practeritis  praefatae  Christiauis- 
simae  dominae  acies  visus  adeo  iuterturbata  fuerat, 
quod  de  nocte  lectioni  ex  more  operam  darc  formi- 
dabat.  Inter  missarum  vero  solemnia,  teneute  ea 

praa  manibus  unam  orationem  quam  sanctus  ponti- 
fex  eidem  dominae  propria  manu  scripserat,  in  usu 
orationis  sibi  habeudam  chartam,  qua  continetur 

Patrol.  CXLVIII. 
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selme,  qunm  apte,  quam  utiliterscrvivi  multoties,  A  mum,  ut  sibi  et  miserae  filiae  ferret  subsidium  ;  mox, 
servitium  meum  te  beneremuneraturum  promisisti 

mihi  persaepe.  Kece  aerumnas  mens  respice,  et,  quia 
vales,  subsidium  nffer.  Kt  quoniam  nequaquam  de- 
ceptus  es,  promissiones  tuas  nunc  adimple.  Nun- 
quam  convenientius  mihi  qunm  nunc  potuisti  re- 
pendere  mei  servitii  munus ;  saltem  ecclesiae  me 

restitue,  quam  intrare  me  prohibent.  Ad  quem  piis- 
simus  Dei  pontifex,  inquit  :  Ne  timens  ;  ecclesiac  te 
ego  restituam.  Mox  visum  est  sibi  in  ecclesiam 
quamdam  se  ab  eo  deduci,  et  signari  et  benedici. 
Cui  mox  :  Kcce  ecclesiae  restitutus  es,  dixit.  Ad 

quemhomo  ille  :  Meredditum,  inquit,  ecclesiaesatis 

gaudeo;  sed  adhuc  auxilium  tuum,  domine,  im- 
ploro.   Quem  sanctus  pontifex  pie  consolans,  nit  : 

piissimi  praesulis  iuvocnto  noinine,  rabida  illa  fera 

ab  ore  projecit  puellam,  non  audens  tangere 

ct  a  longe  prospiciens  eam.  Mnter  veroanxia,  con- 
lisa  tamen  de  sanctissimi  confessoris  subsidio, 

festinavit  ad  adjuvandam  filiam.  Quam  cum  dedu- 
ceret,  lupus  sequebatur  utramque.  Sancti  itaque 
praesulis  clamitans  saepe  subsidium,  tandem  ferae